Social e Combate à Fome, que o utilizará para o cumprimento de sua missão institucional e
execução de seus programas e atividades-fim e meio.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO MENSAL DA LOCAÇÃO

O CESSIONÁRIO pagará aos LOCADORES o valor de locação mensal de R$209.864,00
(duzentos e nove mil, oitocentos e sessenta e quatro reais), conforme as condições anteriormente
estabelecidas entre a CEDENTE e o LOCADORES.

CLÁUSULA QUARTA - DA DESOCUPAÇÃO E OCUPAÇÃO DO IMÓVEL

A CEDENTE obriga-se a desocupar o imóvel no prazo máximo de 90 (noventa) dias,
prorrogáveis por único e igual período, no que se refere à área do Centro de Processamento de